

# Arjantin & Brezilya Turu - Ekstra Turlar Dahil (8 Kasım)

Rio de Janeiro - Őeker Tepesi - Corcovado - Kurtarıcı İsa Heykeli - Iguazu - Őeytan Boęazı - Buenos Aires - San İsidro - Tigre Delta



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

## Kalkıř Yerleri:

20:35 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK 215) | İstanbul Havalimanı - Sao Paolo

23:55 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK 16) | Buenos Aires - İstanbul Havalimanı

**Gezilecek Yerler: Rio de Janeiro, Őeker Tepesi, Corcovado, Kurtarıcı İsa Heykeli, Iguazu, Őeytan Boęazı, Buenos Aires, San İsidro, Tigre Delta**

## PROGRAM

## Arjantin & Brezilya Turu

Ekstra Turlar Dahil Müze ve Ören Yeri Girişleri Hariç

Akşam Yemeği Dahil!

VIZESİZ!

Rio de Janeiro (3) Şeker Tepesi & Corcovado & Kurtarıcı İsa Heykeli  
Iguazu (2) & Şeytan Boğazı & Buenos Aires (3) & San İsidro & Tigre Delta

2 ÜLKE - 3 ŞEHİR | Thy: Gru - Eze | 8 Gece

### 1 Gün: İstanbul - Sao Paolo

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve binış işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Sao Paolo uçuşumuz başlıyor.

## 2 Gn: Sao Paolo - Rio De Janeiro

Sao Paolo'ya varışımıza istinaden Yerel Hava Yolları tarifeli seferi ile yapılacak aktarma sonrası Rio da Janeiro uçuşumuz başlıyor. Rio'ya varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen özel otobsmze geiyoruz. Rio De Janeiro panoramik Őehir turumuz iin hareket. NeŐeli insanların, renklere kucak aanların ve hareketli Őarkıların hayat bulduđu Rio De Janeiro'da kolonyal tarzdaki binalar, nl Rio Karnavalı' nın yapıldıđı Sambadrom, Maracana Stadyumu, Metropolitan Katedrali turumuz sırasında panoramik olarak greceđimiz yerler arasındadır. Hilal Őeklinde sahiliyle nl Copacabana'nın mozaik karoları boyunca yapacađımız yryŐ sırasında, kilometrelerce beyaz kumlarla uzanan muhteŐem sahillerini grebilme Őansına sahip olacak ve kendinizi kendinizi bambaŐka bir atmosferde gibi hissedeceksiniz. Turumuzun ardından, otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

### 3 Gn: Rio De Janeiro - Sugar Loaf (eker Tepesi)

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Rio De Janeiro Őhrinin gzelliđini farklı bir perspektiften izlemek iin efsanevi **eker Tepesi (Sugar Loaf)** turumuz iin hareket ediyoruz. Tepe ismini, blgeye ilk defa gelen Portekizli askerlerin tepenin Őeklini Őeker uvalına benzetmelerinden alır. MuhteŐem bir teleferik yolculuđu ile zemin seviyesi ile Sugarloaf arasındaki durak olan Urca Tepesine ulaŐacađız. Burada vereceđimiz kısa molada muhteŐem manzarayı fotođraflama imkanı bulacaksınız. Sugarloaf dađının zirvesine vardığınızda, Rio'nun byleyici gzelliđini farklı bir aıdan greceksiniz. Uzaklara uzanan Copacabana plajını ve ufukta İki KardeŐ Gvea dađlarının belli belirsiz hatlarını, ilgin ve samimi Kızıl Plajı, Guanabara Krfezi'nden Niteri'ye kadar ve daha yakınlarda Rio'nun Botafogo'sunu ve merkezi mahallelerini grebileceksiniz. Tur bitiminde, **AkŐam Yemekli Samba Show** turumuz iin hareket. Yerel bir Restorantta alacađımız akŐam yemeđi sonrasında, lke ile zdeŐleŐmiŐ olan Samba Show dans gsterisini izlemeye gidiyoruz. Turumuzun ardından, otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

## 4 Gn: Rio De Janeiro - Corcovado Tepesi - Kurtarıcı Heykeli - Rio De Janeiro

Otelde alacađımız kahvaltının ardından **Corcovado** tepesine, Dnya'nın yeni 7 harikasından biri olan Kurtarıcı İsa heykelini grmek iin hareket ediyoruz. Bir tren ile Tijuca ormanı boyunca yapacađımız yolculuđumuz sonunda Dnya'nın 7 harikasından biri olan Kurtarıcı İsa Heykelinin bulunduđu Corcovado tepesine varıyoruz. Deniz seviyesinden 700 mt ykseklikteki Corcovado zirvesinde, 38 mt yksekliđindeki dnya apında grlen ikonik Kurtarıcı İsa heykelini greceđiz. Ancak bu yerle ilgili nefes kesici tek Őey bu deđil. Heykele yakın olduđunuzda Őehrin nefes kesici panoramik manzarası sizleri karŐılıyolacak. Turumuzun ardından, otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

## 5 Gn: Rio De Janeiro - Iguazu

Otelde alacađımız kahvaltının ardından, rehberimizin belirleyeceđi saatte, yerel havayolları ile yapacađımız İguazu uçuşumuz için Rio da Janeiro havalimanına transfer. Bagaj ve bilet işlemlerimizin ardından, İguazu uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Varışımıza istinaden bizleri bekleyen özel aracımızla, İguazu'daki otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

## 6 Gn: Iguazu (Brezilya Tarafı)

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Őelalenin Brezilya tarafını ziyaretimizi gerŐekleŐtirmek iŐin hareket ediyoruz. **KuŐ Parkı** turumuz iŐin hareket ediyoruz. YaklaŐık 1 saat kadar yryerek gezilecek olan Latin Amerika'nın en byk kuŐ parkında, yerel Brezilya kuŐları da dahil olmak zere dnyanın ŐeŐitli yerlerine ait yzlerce kuŐ trn grebilmek mmkndr. Parkta kuŐların yanı sıra Kelebek Blgesi ve ayrıca kertenkele, kaplumbađa, boa yılanı ve anakonda gibi srngenler de bulunmaktadır. Dođal ve devasa kafeslerinde yaŐayan kuŐ trlerine yakından tanıklık edeceđimiz turumuzun ardından, Őelalenin Brezilya tarafında turumuza devam ediyoruz. Őelalenin kenarında sakin ve dinlendirici bir yryŐ, Őimdiye kadar grdđnz en muhteŐem manzarayı sizler iŐin sunacaktır. Sudan szlen gneŐ iŐıđı, yzlerce gkkuŐađı yaratmanın byleyici etkisine sahiptir. Rehberimiz eŐliđinde yryerek Iguazu Nehri Vadisi'ne dođru inerken 275 adet Őelalenin akıŐını seyretme Őansı bulacađız. Őelaleler gezisi sonrası bu dođa harikasına daha yakından tanıklık etmek iŐin botlarla **Macuco Safari** turumuzu gerŐekleŐtireceđiz. Dnyanın en muhteŐem manzaraları eŐliđinde macera dolu safarimizi gerŐekleŐtiriyoruz. Turumuzun ardından otelimize dnŐ ve dinlenmek zere serbest zaman. AkŐam misafirlerimizle beraber **AkŐam Yemekli Rafa Inn Show** turumuz iŐin hareket. Blgenin yresel lezzetlerinin tadına bakarken, Gney Amerika danslarının sergilendiđi Őovumuzu izliyoruz. Ardından otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

## 7 Gn: Iguazu - Buenos Aires (Arjantin Tarafı)

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Arjantin tarafı ziyaretimizi gerekleřtirmek iin hareket ediyoruz. Devasa řelalelerin altından bakma fırsatı sunan patikalardan yrme řansı elde edeceđiz. Akan suyun gcn yakından hissedebileceđiz ve muhteřem dođa gzelliklerinin keyfini ıkaracađız. Metal platformlar zerinden yryerek **řeytan Bođazı**'nın tam zerine kadar gideceđiz. řeytan Bođazı'na vardığımızda ise řelaleyi tm benliđimizle hissedebilme řansı elde edeceđiz. Rehberimizin belirleyeceđi saatte, yerel havayolları ile yapacađımız Buenos Aires uuřumuz iin Iguazu havalimanına transfer. Bagaj ve bilet iřlemlerimizin ardından, Buenos Aires uuřumuzu gerekleřtiriyoruz. Varıřımıza istinaden bizleri bekleyen zel aracımızla řelalenin Buenos Aires'teki otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.



## 8 Gn: Buenos Aires - Akřam Yemekli Tango Show - Buenos Aires

Otelde alacađımız kahvaltının ardından, Gney Amerika'nın en Avrupalı ve kozmopolit řehri Buenos Aires panoramik řehir turumuz iin hareket. Buenos Aires'in ruhuna tanıklık etmenizi sađlayacak gezimiz sırasında, řehrin simgesi olan El Obelisco'yu greceđiz. De Mayo, San Martin, Alvear gibi nemli meydanları grecek ve Corrientes, 9 de Julio, De Mayo gibi caddeleri de keřfedeceđiz. La Boca ve San Telmo gibi tarihi blgelerini ziyaret edip, daha lks olan Palermo ve Recoleta'nın yanı sıra daha modern bir grnme sahip olan Puerto Madero'yu da gezeceđiz. Lezama ve Tres de Febrero parkları, ticari ve finansal blgeler, La Bonbonera futbol stadyumu, Plaza de Mayo'da Casa Rosada gezimiz sırasında panoramik olarak grlecek yerler arasındadır. Tur sonrasında, otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Ardından, **Akřam Yemekli Tango Show** turumuz iin hareket. Tangonun hala canlı olduđu Buenos Aires'teki en iyi dansılar, řarkıcılar ve mzisyenler tarafından sahneye ıkarılan tangonun tadını ıkarmak iin, tango gsterileri sunan yerel restoranlardan birini ziyaret edeceđiz. Lezzetli bir akřam yemeđinden sonra, duyulara hitap eden Tango'nun muhteřem bir sunumunu izleme řansı elde edeceđiz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

## 9 Gn: Buenos Aires - San İsidro - Tigre Delta - Buenos Aires

Otelde alacađımız kahvaltının ardından, Rio de la Plata'nın heybetli manzarasının keyfini ıkarmak iin Tigre Deltası turumuz iin hareket. Őehrin dıŐında, aristokrat ailelerin eskiden yazlık olarak sahip olduđu gzel konutların bulunduđu Avenida del Libertador'dan geeceđiz. Ardından, sokaklarında bize gemiŐlerini anlatan meyve ađalarını greceđiniz Barrio de San İsidro'ya varıyor ve Őehir merkezine 36 km uzaklıkta bulunan Tigre mahallesine geiyoruz. Burada yapacađımız tekne turunda sadece ana nehirler arasında deđil, blgenin en ekici blmn oluŐturan dar kanallardan da geeceđiz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

## 10 Gn: Buenos Aires - İstanbul

Otelde alacađımız kahvaltının ardından, odaların boşaltılması ve rehberinizin bildireceđi transfer saatine kadar tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz Buenos Aires'in sokaklarını keşfe çıkabilir, alışveriş yapabilir veya bölgenin yöresel lezzetlerinin tadına bakabilirler. Özel otobüsümüz ile Buenos Aires havalimanına transfer. Buenos Aires havalimanında bagaj, bilet ve iniş işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının tarifeli seferi ile İstanbul'a uçuşumuz başlıyor. Gecemiz uçakta geçiyor.

## 11 Gn: İstanbul

İstanbul Havalimanı'na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

**Şeker Tepesi Teleferik + Kuş Parkı Giriş Ücretleri + Lokal Rehberler + Turist Şehir Vergileri**  
**Kişi başı 245 Euro**

**\*\*\*Tur esnasında rehberimize ödenecektir\*\*\***

### **Oteller;**

Rio De Janeiro - 4\* Hotel Windsor Plaza Copacabana vb.

Iguazu - 4\* Viale Cataratas Hotel vb.

Buenos Aires - 4\* Hotel Kenton Palace vb

### **Uçuş Detayları;**

8 KASIM 2025 TK 215 08NOV ISTGRU 2035 0415\*

17 KASIM 2025 TK 16 17NOV EZEIST 2355 2235\*

**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağılı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

İstanbul (IST) – Sao Paulo (GRU) gidiş & Buenos Aires (EZE) & – İstanbul (IST) dönüş parkurunda Türk Hava Yolları ile ekonomi sınıfı uçak bileti

Yerel Havayolları ile Sao Paulo – Rio de Janeiro & Rio de Janeiro – Iguazu & Iguazu – Buenos Aires arası ekonomi sınıfı uçak biletleri (15 Kg Bagaj Hakkı ile)

Havalimanı vergileri

Alan-otel-alan transferleri

4\* Otellerde Rio De Janeiro’da 3 gece oda kahvaltı konaklama

4\* Otellerde Iguazu’da 2 gece oda kahvaltı konaklama

4\* Otellerde Buenos Aires’de 3 gece oda kahvaltı konaklama

Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

Rio De Janeiro panoramik Şehir Turu

Şeker Tepesi Turu (teleferik ücretleri hariç)

Akşam Yemekli Samba Show

Corcovado Tepesi Turu

Iguazu Şelaleleri (Brezilya tarafı) Turu

Kuş Parkı Turu (giriş ücretleri hariç)

Macuco Safari

Akşam Yemekli Rafa Inn Show

Iguazu Şelaleleri (Arjantin tarafı) Turu

Buenos Aires panoramik Şehir Turu

Akşam Yemekli Tango Show

San İsidro Turu

Tigre Delta Turu

TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Türkçe Rehberlik Hizmeti

Seyahat sağlık sigortası

Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri (245 Euro)

Turist şehir vergileri

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Şoför tipleri 5 Euro / kişi başı (isteğe bağlı)

### Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
  - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
  - ▶ Bağlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
  - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
  - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
- ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/arjantin-brezilya-turu-ektra-turlar-dahil-8-kasim-3513>

### **Yurtdışı Tatilim**

**YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA**  
**Muratpaşa - Antalya**  
**0850 259 23 73**

Bu çıktı 26-06-2025 02:54 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.